UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
DIRETORIA DE EXTENSÃO

Escritório de Curitiba - Av. Prefeito Lothário Meissner Nº. 350 | Jardim Botânico | CEP: 80210-170 | Curitiba/Pr
Telefone: (41) 3281-7470 | diretoria.extensao@unespar.edu.br|

EDITAL Nº 026/2017 - PROEC/SEUNESPAR

PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA DE TRABALHOS PARA APRESENTAÇÃO NO III

SEMINÁRIO DE EXTENSÃO E CULTURA DA UNESPAR

]

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura – PROEC da Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Prorrogar até as 23h59min do dia 06 de agosto de 2017 (domingo), o prazo de inscrição de

trabalhos para apresentação no III Seminário de Extensão e Cultura da Unespar - Seunespar,

conforme dispõe Edital 24/2017 PROEC/SEUNESPAR.

Curitiba, 30 de julho de 2017.

Armindo José Longhi
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria nº. 175/2017 – Reitoria/UNESPAR